
UCHWAŁA NR LI/388/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875  ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.  j. Dz. U.  z  2018 r., poz. 121 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się, zgodę na sprzedaż  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działeki położonej 
w obrębie ewidencyjnym Sompolno, oznaczonej numeream ewidencyjnym 983/26, o pow. 0,5647 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LI/388/2018

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w  sprawie wyrażenia  zgody na  sprzedaż nieruchomości.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 983/26 położona w obrębie ewidencyjnym Sompolno 
stanowiwłasność Gminy Sompolno.

Na podstawie  planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Sompolno działka przeznaczona jest pod 
teren usług.

Mając na uwadze potrzebę trwałego zagospodarowania w/w działki postanowiono dokonać jej sprzedaży.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-07-31T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




